

Dodávateľ: IČO 36207161
KBF,a.s. Košice

FAKTÚRA č. 17K00040

Konštantný symbol: 008

Napájadlá 5
040 12 Košice, 055/7894111

Firma je zapísaná v obch.reg.okr.súdu Košice I.
vl.č.1183/V

DIČ 2020053750 IČ DPH SK2020053750

Peňažný ústav: Sberbank

Číslo účtu/kód: 4350313507 / 3100

IBAN/SWIFT: SK7031000000004350313507 / LUBASKBX

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objedn.č: 195/2017/E

Objednané dňa: 19.04.2017

Dodací list č.: 17K00040

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy osobne

Odberateľ: IČO: 17078202
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková or

Rastislavová 79
040 01 Košice 1

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK2021157556

Dátum splatnosti: 19.05.2017
Dátum vyhotovenia: 19.04.2017
Daňová povinnosť: 19.04.2017
Dátum dodania: 19.04.2017

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
504047573 SMEROVKA TECTOR P/L 716207	ks	1,000	14,90	20%	2,98		17,88
42534675 LOZISKO + UNASAC KARDANOVEHO EC.f 42534675	ks	1,000	28,00	20%	5,60		33,60
500054749 MATICA plastova loziska kardanu 500054749	ks	1,000	6,80	20%	1,36		8,16
415 0388 10 SPOJKOVA SADA 11 PALCOV 415 0388 10	ks	1,000	240,00	20%	48,00		288,00
42559617 Zotrvacnik dvojhmotovy Ford transit 42559617	ks	1,000	295,00	20%	59,00		354,00
BRZD.STRMEN Daily lavy	ks	1,000	211,00	20%	42,20		253,20

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	795,70	159,14	954,84
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	795,70	159,14	954,84

Celkom k úhrade EUR 954,84

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum:
24-04-2017

Číslo zápisnice: 522 Číslo spravy:
Prílohy: Vyberá:

Vystavil: Nunhardt Stanislav

E-mail:

Telefón: 055/789 41 12,0902 241 438

Fax: 0042155/7894112